RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
EDITAL Nº 001/2024 - DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO

O Presidente da Câmara Municipal de Capão Bonito, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESULTADO
PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste
edital e em seus anexos.

CARGOS

ANALISTA DE LICITAÇÕES, ASSESSOR DE IMPRENSA, ASSESSOR LEGISLATIVO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
ASSISTENTE CONTÁBIL, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS, MOTORISTA, VIGIA, ADVOGADO, CONTADOR,
CONTROLADOR INTERNO, RECEPCIONISTA E TELEFONISTA

´´NÃO HOUVE PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA NENHUMA VAGA ACIMA´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços https://www.camaracb.sp.gov.br/ ,
portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CAPÃO BONITO, 19 de Março de 2024.

CAMILA CRISTINA CAMARGO PEREIRA DA SILVEIRA
Presidenta da Câmara Municipal de CAPÃO BONITO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.martinopolis.sp.gov.br/